a corretto su tres

9
18 gennaio 1526

Inventario della documentazione (iura et bona) consegnata da Antonio Guerinoni, 
già procuratore del comune di Trento, ad Andrea Crivelli.

L’inventariazione avviene presumibilmente in occasione di un passaggio di consegne.

ASCTn, Libri actorum, b. 183, fasc. 3869, “Acta 1525 et 1526”, c. 152rv.

Die iovis 18 ianuarii 1526.
Inventarium factum de iuribus et bonis magnifice comunitatis Tridenti consignatis 
domino Andree Cribello procuratori ipsius magnifice comunitatis per dominum An-
tonium Guerinonum alias procuratorem ipsius comunitatis ut infra.
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Primo, iura dicte comunitatis data et consignata spectabili domino Bonaventure 
Fanzino oratori Tridenti, superius registrata fo. 148.
Item unum privilegium circa artem pannorum concessum per dominum Fedricum 
de anno 1422, in carta pergamina cum sigillo pendente.
Item instrumentum pacis facte inter illustrissimum ducem Austrie et reverendum 
episcopum Alexandruma Tridentinum, 1447 in carta bergamina.
Item instrumentum pacis facte inter Sigismundum Faid et civitatem Tridentinam, in 
carta pergamina cum duobus sigillis pendentibus, 1420.
Item unum privilegium pro confirmatione iurium civitatis cum sigilo apenso in carta 
pergamina, 1006.
Item sententia episcopi de Naidech in carta pergamina super custodiis solvendis 
etc., cum sigillo pendenti, 1512.
Item privilegium inter comunitatem Tridenti et comunitatem Avisii de aqua Avisii 
cum duobus sigillis, 1471.
Item privilegium ducis Sigismundi circa sal cum uno sigillo, 1446.
Item sententia facta per episcopum Uldricum circa sal inter rusticos Tridentins et 
civitatem Tridentib cum sigillo, 1500.
Item sententia contra macellatores lata per reverendum episcopum Bernardum de 
anno 1516, cum sigillo.
Item sententia contra illos de Paho in causa Ludorni lata per episcopum prelibatum, 
1518, cum sigillo.
Item privilegium concessum per Fedricum Romanorum regem 1442 cum sigillo, cir-
ca pannos.
Item sententia in causa salis lata per ipsum Uldricum de Lietestain 1494, cum sigillo.
Item sententia contra molitores Tridentinos lata per reverendum episcopum Bernar-
dum de annno 1519, cum sigillo.
Item sententia contra nolentes facere custodias lata per reverendum episcopum pre-
libatum, 1518 cum sigillo.
Item sententia lata per locumtenentes prelibati reverendissimi domini, 1521, contra 
Petrum Alexandrinum. 
Item sententia contra exteriores recusantes solvere mercedem legatorum, lata per 
reverendum dominum prelibatum, 1523 cum sigillo.
Item sententa lata contra illos de Paho lata per reverendissimum dominum preliba-
tum in causa Castelirii, 1517 cum sigillo.
Item cautio serenissimi Ferdinandi pro mutuo facto de Rainensibus 1000 sue sere-
nitati, de anno 1525, cum sigillo apenso cum carta comissione exigendi affictum de 
Rainensibus 50 pro illo mutuo.